
REPUBLICA DE CHILE 
l. MUNICIPALIDAD DE QUINCHAO 
DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS 

INFORME DE ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA 
MES DE ENERO DEL 2016 

MINISTERIO INTERIOR COD. INSTITUC ION FECHA EMISION 
REGION DECIMA DOC. MODIFICATORIO FECHA TOMA RAZON 
MUNICIPALIDAD QUINCHAO NUMERO MONEDA 
SERVIC.INCORP. AREA ORGANISMO EMISOR NUMERO CONTABILIDAD 

INGRESOS u GASTOS 

FECHA : 1010212016 
PAGINANº 1 

Miles de$ 

CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION CODIGO DENOMINACION AUMENTO DISMINUCION 
13-03-002-001 Programa Mejoramiento U 
15 Saldo Inicial De Caja 

TOTALES 

MARCIA S. ALMONACID PACHECO 
DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS (S) 

3,167 24-01-003 
215,536 24-01-006 

29-04 
29-05 
29-06 
29-07 
31-02 
34-07 

218,703 

Salud - Personas Jurídicas 
Voluntariado 
Mobiliario Y Otros 
Máauinas Y Eauioos 
Equipos Informáticos 
Programas lnformáticos 
Provectos 
Deuda Flotante 

SANTIAGO O. TORRES AGUILA 
ALCALDE 

10,000 
3,000 
6,000 

25 ,000 
12,000 
3,000 

159,190 
513 

218,703 


