FECHA:10/02/2016 PAGINA N° 1

INFORME DE ACTUALIZACION PRESUPUESTARIA MES DE ENERO DEL 2016

MINISTERIO	INTERIOR	COD.INSTITUCION	FECHA EMISION	
REGION	DECIMA	DOC. MODIFICATORIO	FECHA TOMA RAZON	
MUNICIPALIDAD	QUINCHAO	NUMERO	MONEDA	
SERVIC.INCORP. AREA	NCORP. AREA ORGANISMO EMISOR		NUMERO CONTABILIDAD	

Miles de \$

INGRESOS				GASTOS			
CODIGO	DENOMINACION	AUMENTO	DISMINUCION	CODIGO	DENOMINACION	AUMENTO	DISMINUCION
13-03-002-001	Programa Mejoramiento U	3,167		24-01-003	Salud - Personas Jurídicas	10,000	
15	Saldo Inicial De Caja	215,536		24-01-006	Voluntariado	3,000	
				29-04	Mobiliario Y Otros	6,000	
				29-05	Máquinas Y Equipos	25,000	
				29-06	Equipos Informáticos	12,000	
				29-07	Programas Informáticos	3,000	
				31-02	Proyectos	159,190	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH
				34-07	Deuda Flotante	513	
TOTALES		218,703				218,703	

MARCIA S. ALMONACID PACHECO	SANTIAGO O. TORRES AGUILA
DIR. ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)	ALCALDE